
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:     / 11 /2021. 
1

 

 

Edital nº 194/2021-PROGESP                                    Boa Vista-RR, de 16 de novembro de 2021. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar público a convocação para o procedimento de Heteroidentificação do Concurso Público 

para Professor Efetivo, objeto do Edital nº 077/2021 de 02 de junho de 2021, conforme abaixo: 
 

Entrevista: Dia 22 de novembro de 2021, segunda-feira. 

 

ORD NOME Horário link da videochamada 

1 DANIEL LUIZ OLIVEIRA 15:00 https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje 

2 FELIPE FANUEL XAVIER RODRIGUES 15:30 https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje 

3 RUI ALEXANDRE RAMOS DUARTE DO ROSARIO 16:00 https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje 

 

Observação: na entrevista os candidatos devem estar com documento de identificação em mãos e ficha 

de autodeclaração preenchida – ANEXO I. 

 

2. Serão eliminados do concurso público os candidatos que faltarem à entrevista ou cujas 

autodeclarações não forem confirmadas em procedimento de heteroidentificação, ainda que tenham 

obtido nota suficiente para aprovação na ampla concorrência e independentemente de alegação de 

boa-fé. 
 

 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 16/11/2021 20:26 ) 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITOR(A) 

3141586 

 

 

 

 

 
Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 345, 

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 16/11/2021 e o código de verificação: 8fd846d065 

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje
https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje
https://meet.google.com/vnb-fkbn-bje

